MILLi EGITIMBAKANLIGI
GENEL ORTAOGRETIM DAIRESIi MUDURLUGU
VE
MESLEKI TEKNiK OGRETIM DAIRESI MUDURLUGU

2021-2022 OGRETIM YILI MUDUR, MUDUR MUAVINI ITIRAZLAR SONUCU OLUSAN KESIN LIiSTE

YER DEGISTIRME BEKLEME LISTESI

8.09.2022



MUDUR

LEFKOSA MERKEZ

#

Ad Soyad

Tayin Tarihi

‘Giirev Yeri

Tercihler

1-1

Ergin Ersoy

1.B.

16.02.1995
01.07.2003 Muv.
26.06.2012 Md.

BL

TMK1

2-2

Sevda Isiktas

1.B.

19.09.1994
11.09.2017 Muv.
15.02.2018 Md.

ASO

BEAL1

20TFL2

Erdogan Kivang Keskindag

1.B.

16.02.1995
11.09.2017 Muv.
15.02.2018 Md.

0OML

BEAL1

20TFL2

MVEL2

4-2

Halide Egitmen

1.B.

18.09.1995
11.09.2017 Muv.
15.02.2018 Md.

ELM

BEAL1

20TFL2

MVEL2

5-2

Ergin Mazharoglu

1.B.

11.11.1996
11.09.2017 Muv.
15.02.2018 Md.

SHRO

20TFL1

TMK2

Koray Biiriinciik

1.B.

16.11.1996
11.09.2017 Muv.
15.02.2018 Md.

LAGSL

ASO1

IKO1

7-4

Nurgen K. Tosun

1.B.

01.11.1989
16.04.2013 Muv.
05.04.2019 Md.

IKO

BO1

8-4

Hale Alibaba Erden

1.B.

30.09.2003
11.09.2017 Muv.
05.04.2019 Md.

DL

TMK3

BEAL4

20TFL5

Niyaz1 Tiirkseven

1.B.

16.02.1995
11.04.2019 Muv.
23.01.2020 Md.

LTL

MVEL1

10-6

Bilge Hasimogullari

1.B.

15.09.1992
19.10.2021 Md.

KL

ASO2

MVEL4

ELM1

BO2

KO3

BEALG

20TFL7

11-6

Ahmet Billuroglu

1.B.

05.09.1997
19.10.2021 Md.

CL

TMK4

BEAL7

ELM1

20TFL8

SHROI

ASO3

HTL1

BO3

IKO4

LAGSL1

12-6

Arzu Arhun Topgu

1.B.

22.09.1997
11.04.2019 Muv.
19.10.2021 Md.

GTMK

TMKS5

BEALS

20TFL6

K02




13-7

Sezer Cazimoglu

1.B. |21.09.1993
19.10.2021 Md.

STO

BO4 ASO4

KOs

14-8

Meltem Adali

1.B. |21.09.1993

19.10.2021 Md.

26.06.2012 Muv.

HTL

TMKS

15-9

Hiilya Altun

2.B. |29.09.1997

23.11.2021 Md.

23.01.2020 Muv.

EL

SHRO2 AML1

LAGSL2

DO1

OOMLI1

IKO6

LTL1

ASO5

BO5

SSEML1

16-10

Ozlem Dagman

1.B. |02.10.1998

01.09.2022 Md.

19.10.2021 Muv.

EO

LAGSL3 |SHRO3

BO6

iKO7

ELM4

ASO6

BEAL9

TMK7

AML2

17-10

Seral Arapoglu Alicik

1.B. |04.11.1999

01.09.2022 Md.

19.10.2021 Muv.

ONKO

MVEL5 ELM3

BO6

BEALS

20TFL9

MUDUR

LEFKOSA CEVRE

\# \Ad Soyad

\Tayin Tarihi

lGﬁrev Yeri

\Tercihler

1-1

Ahmet Billuroglu

2.B.

05.09.1997
19.10.2021 Md.

CL

DL1

2-2

Zehra Giiglithan

3.B.

11.10.1998
19.10.2021 Muv.
09.05.2022 Md.

MTL

DL2

3-3

Ozlem Dagman

2.B.

02.10.1998
19.10.2021 Muv.
01.09.2022 Md.

EO

DL3

iMI"JDI"JR

GIRNE MERKEZ

# |

Ad Soyad

\Tayin Tarihi

lGiirev Yeri

\Tercihler

1-1

Mehmet Yildizdogan

1.B.

14.10.1991
04.11.2014 Muv.
01.10.2015 Md.

GTML

AL1

2-2

Hale Alibaba Erden

2.B.

30.09.2003
11.09.2017 Muv.
05.04.2019 Md.

DL

19MTMK1

3-3

Fuat Tek

1.B.

19.09.1994
17.11.2004 Muv.
18.09.2019 Md.

LYL

Ovo1

Kerim Akpolat

1.B.

16.09.1989
17.07.2000 Muv.
26.06.2012 Md.

GOOD

AL2

GTML1




5-5 |Bilge Hagimogullar1

6-6 |Hiilya Altun

7-7 |Seral Arapoglu Alicik

8-8 |Miiniir Vilda

9-8 |Ozlem Dagman

MUDUR
# |Ad Soyad
MUDUR
# |Ad Soyad

1-1 |Hilya Altun

2-2  |Seral Arapoglu Alicik

MUDUR
# |Ad Soyad

MUDUR
# Ad Soyad
1-1 |Ergin Ersoy

2-2 |Aliye Sallakogullari

2.B.

3.B.

2.B.

3.B.

3.B.

1.B.

3.B.

2.B.

1.B.

15.09.1992
19.10.2021 Md.

29.09.1997
23.01.2020 Muv.
23.11.2021 Md.

04.11.1999
19.10.2021 Muv.
01.09.2022 Md.

18.09.1994
19.10.2021 Muv.
01.09.2022 Md.

02.10.1998
19.10.2021 Muv.
01.09.2022 Md.

Tayin Tarihi

Tayin Tarihi

29.09.1997
23.01.2020 Muv.
23.11.2021 Md.

04.11.1999
19.10.2021 Muv.
01.09.2022 Md.

Tayin Tarihi

Tayin Tarihi

16.02.1995
01.07.2003 Muv.
26.06.2012 Md.

15.09.1990
11.04.2014 Muv.
09.11.2017 Md.

KL

EL

ONKO

RTEO

EO

Gorev Yeri

Gorev Yeri

EL

ONKO

Gorev Yeri

Gorev Yeri
BL

NKL

ONKO1

ovo0o2

19MTMK2

ONKO2

GTML3

Tercihler

Tercihler

GTMK1

STO2

Tercihler

Tercihler
MTMK1

MTMK?2

AL3

GTML4

19MTMK3

KL1

KL2

GTML2

STO!1

GML1

GIRNE CEVRE

GUZELYURT MERKEZ

LEFKE MERKEZ

GAZIMAGUSA MERKEZ



3-3

Kagan Tokgoz

1.B.

05.10.1992
11.09.2017 Muv.
15.02.2018 Md.

DRFKEML

YMDL1

MML1

COl

Cumali Avci

2.B.

10.09.1998
26.06.2012 Muv.
15.02.2018 Md.

KML

MTMK3

YMDL2

MML2

5-5

Ertugrul Aktu

1.B.

01.10.1998
26.06.2012 Muv.
05.04.2019 Md.

PL

MTMK4

YMDL3

NKL1

cool

6-6

Abdullatif Tepe

2.B.

11.01.1999
05.04.2019 Md.

iTL

MTMKS

7-7

Ozge Ogmen

1.B.

18.10.2004
11.04.2019 Muv.
19.10.2021 Md.

$2C0O

MTMKG6

8-8

Zehra Giiglithan

2.B.

11.10.1998
19.10.2021 Muv.
09.05.2022 Md.

MTL

cO2

NKL2

MTMK7

cO02

YMDLA4

Miiniir Vilda

2.B.

18.09.1994
19.10.2021 Muv.
01.09.2022 Md.

RTEO

MTL1

MUDUR

GAZIMAGUSA CEVRE

# |Ad Soyad

Tayin Tarihi

‘Gﬁrev Yeri

Tercihler

1-1

Ahmet Billuroglu

3.B.

05.09.1997
19.10.2021 Md.

CL

$ZCOl

2-2

Zehra Giigliihan

1.B.

11.10.1998
19.10.2021 Muv.
09.05.2022 Md.

MTL

PL1

CL1

$ZCO2

3-3

Miiniir Vilda

1.B.

18.09.1994
19.10.2021 Muv.
01.09.2022 Md.

RTEO

CL2

SZCO3

MUDUR

ISKELE MERKEZ

# |Ad Soyad

|Tayin Tarihi

‘Giirev Yeri

\Tercihler

1-1

Cumali Avci

1.B.

10.09.1998
26.06.2012 Muv.
15.02.2018 Md.

KML

IETMK1

2-2

Abdullatif Tepe

1.B.

11.01.1999
05.04.2019 Md.

ITL

IETMK2

3-3

Ergin Ersoy

3.B.

16.02.1995
01.07.2003 Muv.
26.06.2012 Md.

BL

IETMK3




4-4  |Ertugrul Aktu 2.B. 01.10.1998 PL IETMK4  BL1
26.06.2012 Muv.
05.04.2019 Md.
5-5 |Ozge Ogmen 2.B. |18.10.2004 SZCO IETMKS5
11.04.2019 Muv.
19.10.2021 Md.
MUDUR ISKELE CEVRE
# |Ad Soyad Tayin Tarihi  Gérev Yeri  Tercihler
MUDUR MUAVINI LEFKOSA MERKEZ
\# \Ad Soyad |Tayin Tarihi \Giirev Yeri |Tercih|er
1-1 Hacer Cobanoglu 1.B. |18.09.1995 HSIK BEAL1 |20TFL3 |TMK2
11.04.2019 Muv.
2-1  |Giilden Kanal Oygiim 1.B. |01.11.1999 BEAL TMK3  |[20TFL5
11.04.2019 Muv.
31 |Ozge Ozberk 1.B. 18.10.2004 HTL 20TFL1 BEAL2  |ASO1 ELM2
11.04.2019 Muv.
4-1  |Kenan Ozberk 1.B. 20.10.2004 ELM 20TFL1 BEAL2  |ASO3
11.04.2019 Muv.
5-1  |AliErden 1.B. 28.09.2006 HSIK TMK1  |BEAL2
11.04.2019 Muv.
6-2  |Aysun Kavunoglu Uzun 1.B. 08.11.2004 iKO BEAL6 | ASO2 ELM1 SHRO1 |MVEL2 |BO1
18.09.2019 Muv.
7-2  Sengiil Soyukasap Ensari 1.B. 03.01.2005 LTL BEAL5 20TFL4 |TMK4  MVEL1
18.09.2019 Muv.
8-3  |AliIskender 2.B. |22.09.1997 RTEO BEAL7 |20TFL6
11.09.2017 Muv.
9-4  |Umay Akansel 1.B. 23.09.1997 AML LTL1 20TFL7
11.04.2019 Muv.
10-4  |Fatos Tuncay 1.B. |10.04.2000 BEAL TMK5
11.04.2019 Muv.
115  [Hatice Sahin 1.B. 12.03.2001 SHRO DO1 ASO4 ELM3
23.01.2020 Muv.
12-6  Narin Aga Batkan 1.B. 01.10.1998 MVEL BEAL8 |20TFL8
19.10.2021 Muv.
13-6  |Hasan Yasar 1.B. 08.11.2004 SSEML TMK6  |ASO6 BEAL10 |20TFL12
19.10.2021 Muv.




14-7

15-8

16-8

17-9

18-10

19-10

20-10

21-11

22-11

23-12

24-12

25-13

26-14

27-14

28-14

29-15

30-15

31-16

32-16

33-16

Mehmet Giineyli
Ayhan Tiire

Aygiil Demirel

Kemal Dervisogullari
Fisun Dagsevenler
Tiirkan Giines Osman
Cagr1 Vural Yasar
Adviye Asil

Bur¢in Kazali

Elif Asvaroglu

Gaye Tiirker

Cise Sakalli

Hasan Baylan
Miinevver Oral Amcaoglu
Semir Tiimkaya

Can A.Yenigeri

Nazli Tiiccaroglu Duran
Yiiksel Sinar

Ipek Caltmoglu ildeniz

Ayhan Datl

2.B.

1.B.

1.B.

2.B.

1.B.

1.B.

1.B.

1.B.

1.B.

1.B.

1.B.

1.B.

1.B.

1.B.

1.B.

2.B.

2.B.

3.B.

3.B.

3.B.

12.03.2007

19.10.2021 Muv.

19.09.2002

19.10.2021 Muv.

08.11.2004

19.10.2021 Muv.

01.11.2001

19.10.2021 Muv.

01.10.1998

23.11.2021 Muv.

01.09.1999

23.11.2021 Muv.

08.11.2004

23.11.2021 Muv.

17.10.1996

23.11.2021 Muv.

15.09.2000

23.11.2021 Muv.

02.10.2000

23.11.2021 Muv.

16.09.2009

23.11.2021 Muv.

17.09.2007

15.06.2022 Muv.

16.02.1995

01.09.2022 Muv.

01.10.1998

01.09.2022 Muv.

15.10.2001

01.09.2022 Muv.

25.09.1998

01.09.2022 Muv.

04.02.2002

01.09.2022 Muv.

22.09.1997

01.09.2022 Muv.

17.09.2007

01.09.2022 Muv.

14.10.2009

01.09.2022 Muv.

LYL

STO

SSEML

$ZC0O

SSEML

MVEL

SSEML

HSIK

GTMK

KO

KO

AML

KL

OoOML

GML

STO

LYL

KL

oOML

KL

TMK7

BO2

TMK8

BEAL12

DO3

LTL2

ASO8

BEAL14

TMK11

ASO10

ASO10

TMK12

SHRO6

MVELG

DO6

SHRO8

BEAL17

KO8

BO6

ASO13

BEAL9

20TFL10

20TFL10

20TFL13

ASO9

ELM4

TMK10

KO3

BEAL15

SHRO3

ELM6

20TFL17

DO7

IKO4

IKO4

DO8

0OML2

DO9

SHRO9

SHRO9

20TFL9

IKO2

BEAL10

LTL3

AML1

DO2

BEAL13

20TFL16

DO4

DO4

LAGSL?2

IKO6

BEAL16

SHRO7

AML3

MVEL9

LTL5

[KO9

ASO5

LAGSL1

TMK9

SHRO4

IKO1

20TFL14

MVEL4

MVEL4

ELM7

SSEML1

IKO7

ELM9

DO10

MVEL3

20TFL15

BO4

SHROS

MVEL7

MVELS

SHROI 1

BO7

ELM5

BO3

AML2

OOML3

BO8

MVEL10

ASO7

SHRO2

HTL1

HTL2

ASO14

ELM10

LTL4

ASO12

TMK14

0OML4

ELM8 OOMLI

BO5 |TMK13

HTL3 |SSEML2



MUDUR MUAVINI LEFKOSA CEVRE

#  |Ad Soyad . TayinTarihi | Gérev Yeri  Tercihler

1-1 Ali Tskender 3.B. [22.09.1997 RTEO DL1
11.09.2017 Muv.

2-2 Kemal Dervisogullari 1.B. |01.11.2001 SZCO DL2
19.10.2021 Muv.

3-3  |Fatma Onat 1.B. 08.11.2004 BL HSIK1 DL3
15.06.2022 Muv.

4-4 Can A.Yenigeri 1.B. |25.09.1998 STO HSIK2 DL4
01.09.2022 Muv.

55  |Hasan Baylan 2.B. 16.02.1995 KL HSIK3 DL5
01.09.2022 Muv.

6-5  Ayhan Datl 2.B. 14.10.2009 KL HSIK3 DL5
01.09.2022 Muv.

MUDUR MUAVINI GIRNE MERKEZ

\# \Ad Soyad | \Tayin Tarihi IGiirev Yeri |Tercih|er

11 SelmaEylem 1.B. [28.09.1994 oVO 19MTMK2
10.08.2007 Muv.

2-2  Sinem Ergiin 1.B. [21.10.1996 oVO 19MTMK1
23.01.2020 Muv.

3-3 Fatma Giilcan flseven 1.B. |01.09.1991 AL 19MTMK3
11.04.2019 Muv.

4-3  |Ali Kelebek 1.B. |01.10.1992 GTMK 19MTMK3
11.04.2019 Muv.

5-4  |Ayden Kahraman 1.B. 06.12.1999 ONKO 19MTMK5  |OVO2
19.10.2021 Muv.

6-4  Mehmet Giineyli 1.B. |12.03.2007 LYL 19MTMK5 ~ |GTML2
19.10.2021 Muv.

7-5 Kemal Dervisogullari 3.B. |01.11.2001 SZCO 19MTMKT7
19.10.2021 Muv.

8-6 | ibrahim Ermihan 1.B. |01.11.1999 ONKO 19MTMK8  |GTML1 ovo1
23.11.2021 Muv.

9-7 | Zehra Kafesci Dagh 1.B. [22.09.1997 AL GTML3
23.11.2021 Muv.




10-8  |Pelin Ulgener

11-9  |Aygil Demirel

12-9  |Hasan Yasar

13-10 |Cagri Vural Yasar

14-11 |Cemal Eskici

15-11 |Nur Arifoglu
16-12 |Yiiksel Sinar
17-12 |Nazh Tiiccaroglu Duran

18-12  |Ozlem Ozgiic

MUDUR MUAVINI

# Ad Soyad
1-1 Ali Kelebek

2-2 [brahim Ermihan

3-3 Yiiksel Sinar

MUDUR MUAVINI
# Ad Soyad

1-1 Mehmet Giineyli

MUDUR MUAVINI
# Ad Soyad

1.B.

2.B.

2.B.

2.B.

1.B.

1.B.

1.B.

1.B.

1.B.

2.B.

2.B.

2.B.

08.10.2004
19.10.2021 Muv.

08.11.2004
19.10.2021 Muv.

08.11.2004
19.10.2021 Muv.

08.11.2004
23.11.2021 Muv.

17.09.2007
15.06.2022 Muv.

15.09.1998
15.06.2022 Muv.

22.09.1997
01.09.2022 Muv.

04.02.2002
01.09.2022 Muv.

15.09.2008
01.09.2022 Muv.

Tayin Tarihi
01.10.1992
11.04.2019 Muv.
01.11.1999
23.11.2021 Muv.

22.09.1997
01.09.2022 Muv.

Tayin Tarihi

3.B. |12.03.2007

19.10.2021 Muv.

Tayin Tarihi

ONKO
SSEML
SSEML
SSEML
LYL
EO

KL
LYL

LYL

Gorev Yeri
GTMK

ONKO

KL

Gorev Yeri

LYL

Gorev Yeri

19MTMKS9

19MTMK10

19MTMK10

19MTMK12

19MTMK13

Oovo3

ONKO2

ONKO2

OVvOo4

Tercihler

LYL1

LYL2

LYL3

Tercihler

GTMK1

Tercihler

AL1

ONKO1 19MTMK14 AL2
OVvO05 AL3 GTML5
OVO5 19MTMK16 ALS
19MTMK15 AL3 GTML5S
EOC1

EO2

GTML4

19MTMK17

GTML7

GIRNE CEVRE

GUZELYURT MERKEZ

GAZIMAGUSA MERKEZ



1-1

2-2

4-3

5-4

6-5

7-6

10-8

11-9

12-10

13-11

14-12

15-12

16-13

17-14

18-15

19-15

20-16

21-17

Pmar Kirsan Altunay 1.B.
Fatma Tehdit Ozyasar 1.B.

Hamfe Onder Kuyucuoglu 1.B.

Cahit Onkaya 1.B.
Fazile Sururi 1.B.
Belkis Cesur Alpsoy 1.B.
Ziibeyde Gokel Okur 1.B.
Banu Bagban S6f6roglu 1.B.
Leman Kasapoglu Soyer 1.B.
Sedat Ogiit 1.B.
Giilsen Ozkok 1.B.
Gokay Eser 1.B.
Mustafa Cirakoglu 2.B.
Pembe Yakula 1.B.
Derya Can Kandil 1.B.
Ipek Sonmezkale 2.B.
Yeliz Hosggor 2.B.
Sidika Aktu 1.B.
Hulusi Yahi 1.B.
Fatma Onat 3.B.
Mustafa Tarhan 1.B.

08.11.1999

11.04.2019 Muv.

18.09.1995

11.04.2019 Muv.

19.09.1994

18.09.2019 Muv.

22.10.1996

18.09.2019 Muv.

10.11.1991

15.02.2018 Muv.

21.09.1993

11.04.2019 Muv.

18.09.1995

18.09.2019 Muv.

06.12.1999

23.01.2020 Muv.

08.11.2004

23.01.2020 Muv.

26.09.2006

11.04.2019 Muv.

17.09.2007

18.09.2019 Muv.

17.09.2007

19.10.2021 Muv.

01.10.1998

19.10.2021 Muv.

01.11.1999

19.10.2021 Muv.

20.10.2004

19.10.2021 Muv.

15.09.2008

23.11.2021 Muv.

25.09.2006

15.06.2022 Muv.

20.10.1996

19.10.2021 Muv.

15.09.2008

19.10.2021 Muv.

08.11.2004

15.06.2022 Muv.

21.09.1993

01.09.2022 Muv.

NKL

IETMK

cO0

NKL

NKL

NKL

cO0

MML

cO0

NKL

cO

MML

BL

MTL

CL

BL

HSIK

BL

PL

BL

HSIK

MTMK1

MTMK?2

CO1

MTMK3

MTMKS5

MTMKG6

MTMKS8

MTMK4

cOo2

YMDL1

cO02

NKL4

MTMK10

c0O03

MML1

NKL8

YMDL14

YMDL11

MTMK13

cO07

MTL4

YMDL2

YMDL2

NKL1

YMDLS5

MTMK7

MTMK9

NKL5

MML2

cO04

Cc0O05

MTMK15

NKL9

CO6

Co8

YMDL15

CO3

YMDL4

cOo1 CO4 NKL2
YMDLG6 NKL3

YMDL12

YMDL9

NKL6 MTMK14 YMDL7
COs5 NKL7 DRFKEML3
YMDL10 MTMK11 MML3
co7 C0O06 NKL10
YMDL13

MTMK16

MML5 DRFKEML5 |CO10

DRFKEML1

MTL2 YMDLS8 MTMK12
MTL1 DRFKEML2

MML4 MTL3 DRFKEML4
cO09 MTMK18 NKL13



2217 |iraz Cansever 1.B. [01.10.1997 cL MTMK17 |NKL11  |YMDL16 MML6 MTL5 Col1 DRFKEMLG6
01.09.2022 Muv.
23-17 |ipek Caltmoglu ildeniz 1.B. [17.09.2007 0OML MTMK17 |CO9 CcO08 NKL12 YMDL17 MML7 DRFKEML6 T
01.09.2022 Muv.
24-18 |Semir Tiimkaya 2.B. |15.10.2001 GML cbolo  |co12 YMDL18 T
01.09.2022 Muv.
MUDUR MUAVINI GAZIMAGUSA CEVRE
# Ad Soyad Tayin Tarihi Girev Yeri Tercihler
1-1 [Sidika Aktu 2.B. [20.10.1996 BL PL1 [T
19.10.2021 Muv.
2-2  |Yusuf Aktas 1.B. |02.10.1998 HSIK PL2 cL1 SZCOl [T
23.11.2021 Muv.
3-3  |Yeliz Hosgor 3.B. [25.09.2006 HSIK PL4 [T
15.06.2022 Muv.
4-4  |Pembe Yakula 2.B. |01.11.1999 MTL PL3 [T
19.10.2021 Muv.
5-5 |Fatma Onat 2.B. |08.11.2004 BL SZCOo2 cL2 '
15.06.2022 Muv.
6-6 |Ayhan Datli 1.B. [14.10.2009 KL CcL3 SZCO3 PL5 [T
01.09.2022 Muv.
7-7  |Mustafa Tarhan 2.B. [21.09.1993 HSIK cL4 SZCO4 [T
01.09.2022 Muv.
8-7 |ipek Caltmoglu ildeniz 2.B. [17.09.2007 0OML cL4 PL6 [T
01.09.2022 Muv.
9-8 |Can A.Yenigeri 3.B. [25.00.1998 STO CL6 SZCOs PL7 '
01.09.2022 Muv.
MUDUR MUAVINI ISKELE MERKEZ
# Ad Soyad Tayin Tarihi Girev Yeri Tercihler
1-1 |Cahit Onkaya 2.B. [22.10.1996 NKL [ETMK1 [T
18.09.2019 Muv.
2-2 |Banu Bagban S6foroglu 2.B. ]06.12.1999 MML IETMK2
23.01.2020 Muv.
33 |Ayse Bayirh 1.B. [15.09.1997 iTL [ETMK3 [T
19.10.2021 Muv.
4-3 |Mustafa Cirakoglu 1.B. ]01.10.1998 BL IETMK3
19.10.2021 Muv.




5-4 | Yeliz Hosgor 1.B. [25.09.2006 HSIK BL1 IETMK7
15.06.2022 Muv.

6-5 |ipek Sonmezkale 1.B. [15.09.2008 BL IETMKS T
23.11.2021 Muv.

7-6  Bilal Calikusu 1.B. [02.10.2004 KML IETMK6 BL2 T
15.06.2022 Muv.

8-7 |Iraz Cansever 2.B. 01.10.1997 cL IETMKS BL3 T
01.09.2022 Muv.

9-8 |Mustafa Tarhan 3.B. [21.09.1993 HSIK iTL1 BL4 [ETMK9 T
01.09.2022 Muv.

MUDUR MUAVINI ISKELE CEVRE

# |Ad Soyad Tayin Tarihi Girev Yeri Tercihler

1-1 |Ali iskender 1B. [22.09.1997 RTEO EL1 T
11.09.2017 Muv.

22 [Semir Tiimkaya 3.B. |15.10.2001 GML KML1 T
01.09.2022 Muv.




